СОЮЗ

«ЧЕРНОМОРСКИЙ СТРОИТЕЛЬНЫЙ СОЮЗ»
350088, Российская Федерация, Краснодарский край,

 г. Краснодар, ул. Сормовская, 204/6

ИНН 2309124982 КПП 231201001 ОГРН 1102300008073

ТЕЛЕФОН: 8  (861) 992-09-03   8 (861) 992-09-02, |

САЙТ:  www.sro-292.ru    |   E-MAIL:  info@sro-292.ru

________________________________________________________________________________

П Р И К А З № 63  к-м

 «12» сентября 2023 г.                                                                   г. Краснодар

«О проведении в октябре 2023 года плановых проверок

членов Союза по соблюдению: Требований к членству,

Требований стандартов, Правил саморегулирования,

Требований технических регламентов»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список организаций и индивидуальных предпринимателей, подлежащих

проверке в октябре 2023 года (Приложение 1).

2. Буниной Ю.Ю., заместителю директора по правовым вопросам, разместить список

проверяемых организаций на сайте Союза.

Директор Союза «ЧСС»         А.П. Ладатко

Приложение № 1

График проведения КПМ

в Союзе «Черноморский Строительный Союз»

в сентябре 2023 года

№ п/п Наименование

юридического лица или ИП

ИНН Дата начала

плановой

проверки

Дата

окончания

плановой

проверки

Выездная/

документ

арная

ТО  «ЧЕРНОМОРСКОЕ»

1.  ООО "АСП" 2304070525 16.10.2023 20.10.2023 д

2.  ООО «Аншлаг» 2315115665 16.10.2023 20.10.2023 д

3.  ООО «Эверест» 2320180606 16.10.2023 20.10.2023 д

4.  ООО фирма «Промсоюз» 2355013490 16.10.2023 20.10.2023 д

5.  ООО "Туапсегоргаз" 2365023829 23.10.2023 27.10.2023 д

6.  ООО Туапсестройкомплект 2365025086 23.10.2023 27.10.2023 д

7.  ООО «Стрижи групп» 6165204864 23.10.2023 27.10.2023 д

8.  ИП Худоконенко 234205364804 23.10.2023 27.10.2023 д

ТО «КРАСНОДАР-1»

1.  ООО «ВЕРТИКАЛЬ» 2312296043 23.10.2023 27.10.2023 д

2.  ООО «Зодчий» 2312136650 23.10.2023 27.10.2023 д

3.  ООО «Консалтинвест» 2311253505 23.10.2023 27.10.2023 д

4.  ООО «Лидер-Строй Групп» 2310130797 23.10.2023 27.10.2023 д

ТО «ПРИМОРСКОЕ»

1.  ИП Дьяченко Анатолий

Владимирович
232500886554 16.10.2023 20.10.2023 д

ТО «ПРИАЗОВСКОЕ»

1.  ИП Нудной Игорь

Анатольевич
233302285627

16.10.2023 20.10.2023 д

2.  ООО «Ейскгаз» 2306024524 16.10.2023 20.10.2023 д

3.  ООО «Изостудия» 2302063000 23.10.2023 27.10.2023 д

4.  ООО «Конструктив» 2352049770 09.10.2023 13.10.2023 д

5.  ООО «КраснодарСтрой» 2312219440 09.10.2023 13.10.2023 д

6.  ООО «Крепость» 2312281304 23.10.2023 27.10.2023 д

7.  ООО «СББ НЕФТЕ-

СТРОЙ»
2311189112

09.10.2023 13.10.2023 д

8.  ООО «Сервис Систем 2315096532 16.10.2023 20.10.2023 д

Безопасности»

9.  ООО «СК «РУССТРОЙ» 2308273484 23.10.2023 27.10.2023 д

10.  ООО «Стройцентр» 2350012006 16.10.2023 20.10.2023 д

11.  ООО «Универсал» 2306001037 23.10.2023 27.10.2023 д

12.  ООО «Юг-Индустрия» 2310171930 23.10.2023 27.10.2023 д

ТО «КАВКАЗСКИЙ»

1.  ООО

«КропоткинСтройЭлектро»
2313018850 23.10.2023 27.10.2023 д

2.  ООО «КРЭС» 2364005432 23.10.2023 27.10.2023 д

3.  ОАО «СКЗСК» 2329003231 23.10.2023 27.10.2023 д

ТО "ПРЕДГОРЬЕ"

1.  ООО «Базальт» 0101013415 10.10.2023 12.10.2023 д

2.  ИП Проэктор Александр

Львович
010500138571

13.10.2023 19.10.2023 д

3.  ООО «Канон» 0105027120 20.10.2023 26.10.2023 д

ТО  «КРАСНОДАР-3»

1.  ООО «Стройиндустрия» 0917029716 18.10.2023 24.10.2023 д

2.  ООО «Хаус-Мастер» 2311146599 20.10.2023 26.102023 д

ТО «НОВОРОССИЙСКОЕ»

1.  ООО «ГАЗЭКСПРЕСС» 2368016040 16.10.2023 20.10.2023 д

2.  ООО «Механизация Плюс» 2315219174 18.10.2023 24.10.2023 в

3.  ООО «ЮГ-Строй-Инвест» 2301064611 23.10.2023 27.10.2023 в

4.  ООО «Южная оценочная

компания «Эксперт»
2308099010

24.10.2023 30.10.2023 д

ТО «КРАСНОДАР-2»

1.  ООО «Еврострой» 2365021701 02.10.2023 06.10.2023 д

2.  ООО «ПромТехСтрой» 2312261989 02.10.2023 06.10.2023 д

3.  ООО СЗ «Стройинвест» 2311248431 02.10.2023 06.10.2023 д

4.  ООО «Строй-Сервис-Т» 2004005170 02.10.2023 06.10.2023 д

5.  ООО «СтройЭксперт» 2352056827 02.10.2023 06.10.2023 д

6.  ООО «Умитстрой» 2315206930 09.10.2023 13.10.2023 д

7.  ООО «ШЕР» 2301038594 09.10.2023 13.10.2023 д

8.  ООО НПП «ЮгОРГРЭС» 2312261587 09.10.2023 13.10.2023 д

ТО «КРАСНОДАР-2А»

1.  ИП Давитавян Роберт

Жораевич
234304646126

02.10.2023 06.10.2023 д

2.  ИП Торосян Денис

Артурович
235503957382

09.10.2023 13.10.2023 д

3.  ИП Чермит Лариса

Гафуровна
231201312366

09.10.2023 13.10.2023 д

4.  ООО «СтройТранс» 2311165383 16.10.2023 20.10.2023 д

5.  ООО «Юг Спец Сервис

2000»
2312264475

16.10.2023 20.10.2023 д

6.  ООО «Юг-Монтажстрой» 2311153927 23.10.2023 27.10.2023 д

ТО «КРАСНОДАР-5»

1. ООО «СпецСтрой Юг» 2309170996 02.10.2023 06.10.2023 д

ТО «ГОЛОВНОЙ ОФИС»

1.  ИП Котелевский Александр

Васильевич
231101816472

09.10.2023 13.10.2023 д

2.  ООО «Строй Групп» 2366007555 09.10.2023 13.10.2023 д

3.  ООО «Энергопоставка-юг» 2310152568 09.10.2023 13.10.2023 д

ТО «КРАСНОДАР-4»

1.  ООО «СФС» 2320224099 23.10.2023 27.10.2023 д

2.  ООО

«ФлагманСтройКапитал»

2311328214 23.10.2023 27.10.2023 д

3.  ООО «КНГК-

Транслогистика»

2348033697 23.10.2023 27.10.2023 д

Заместитель  Председателя КЭК  А.Ю. Новичков